
 -نبش بلوار شهید باهنر–بلوار بویراحمد –دفتر: یاسوج 

 شرکت سیمان یاسوج
 490 22 32 1755-55         9155511957کد پستي :  

 گچساران  -جاده یاسوج 31کیلومتر -کارخانه :یاسوج
 490-22373347نمابر :             53-22373354-490  
 

 699933191191 : کداقتصادی 92929310101 ملی: شناسه

  
          «BASE_LETTER_DATE»  

                        
«BASE_LETTER_NO» 

«DOCUMENTS» 
  

   

          

 

 

88611 

Address : The Corner , Bahonar Blvd  

Boyerahmad Blivd, Yasuj , Iran  

P.O.BOX : 91757–11959  

097 33 33 1155-57 

E – Mail  :   info@Yasujcement.ir 

URL :    WWW.Yasujcement.ir 

 

 

 
 

  كیسه سیمان خريد شرايط عمومي شركت در مناقصه

 

 آید:به این وسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در این مناقصه دعوت به عمل می

 .IIداخلی تیپ  PPکیسه سیمان یکرو چاپ آرم شرکت تخته 055.555 خرید : موضوع مناقصه( 1

 ابلاغ کارفرما.د از تاریخ روز بع 7حداکثرتاریخ اجرای موضوع قرارداد:( 2

 .روستای تنگاری( ن، دشتروم،کیلومتری جاده گچسارا 20سیمان یاسوج )واقع در کارخانه موضوع قرارداد: تحویل محل( 3

 .باشنددر زمینه مورد نظر سال سابقه  1شرکت کنندگان در مناقصه می بایستی حداقل دارای  (4

 .و تدارکات شرکت سیمان یاسوجا مراجعه به واحد تامین ب  50/50/1453ایت لغ 50/50/1453 دریافت اسناد: از تاریخ (0

شرکت یاسوج،  به نشانی، به شرح ذیل و جب در پاکتهای لاك و مهر شده الف،  پیشنهاد خود را12/50/1453(12:35حداکثر تا پایان وقت اداری)ساعت تحویل اسناد: متقاضیان باید( 6

واحد حراست  ،رخانه سیمان یاسوج ساختمان اداریکا ،گچسارانجاده یاسوچ به  20یا به صورت حضوری به آدرس یاسوج،کیلومتر  و رسال نمایندا 122صندوق پستی ،یاسوجسیمان 

 تحویل نمایند.

شرکت  ینبه عنوان تضم صد مبلغ پیشنهادیدر15 به مبلغ (13/15/1453) پاکت ها ماه پس از تاریخ جلسه بازگشاییدو ک فقره چک بانکی صیادی به تاریخ یشامل  پاكت الف : (7

 .به همراه رسید ثبت آن در این پاکت قرار گیرد گردیده وشرکت سیمان یاسوج ثبت  در وجهکه در سامانه صیاد می باشد در مناقصه 

 : مناقصه رسیده باشد(باشد )که تمام صفحات جهت تایید باید به مهر و امضای شرکت کننده در میاسناد و مدارك زیر شامل  پاكت ب :( 0

 .شرایط عمومی شرکت در مناقصه *

، گواهی ثبت نام ارزش افزوده، ، تصویر شناسنامه و کارت ملی اعضای هیات )روزنامه رسمی(گواهی آخرین تغییرات ،تولید  امل پروانه* تصویر تمامی اسناد و مدارك شرکت کننده، ش

 مدیره.

 جهت تایید مهر و امضا شده باشند.هر دو   پیش فاکتور صادر شده که و شامل برگه پیشنهاد قیمت  : جپاكت ( 0

          پاکت های الف و ب و ج در یک پاکت جداگانه قرار گرفته و لاك و مهر گردد. (15

 

 



 -نبش بلوار شهید باهنر–بلوار بویراحمد –دفتر: یاسوج 

 شرکت سیمان یاسوج
 490 22 32 1755-55         9155511957کد پستي :  

 گچساران  -جاده یاسوج 31کیلومتر -کارخانه :یاسوج
 490-22373347نمابر :             53-22373354-490  
 

 699933191191 : کداقتصادی 92929310101 ملی: شناسه

  
          «BASE_LETTER_DATE»  

                        
«BASE_LETTER_NO» 

«DOCUMENTS» 
  

   

          

 

 

88611 

Address : The Corner , Bahonar Blvd  

Boyerahmad Blivd, Yasuj , Iran  

P.O.BOX : 91757–11959  

097 33 33 1155-57 

E – Mail  :   info@Yasujcement.ir 

URL :    WWW.Yasujcement.ir 

 

 

 كیسه سیمان يدخر شرايط عمومي شركت در مناقصه

امضاء قص ، مشروط ، مبهم ، فاقد سپرده، مهر و به پیشنهادات نا د و با حروف در متن پیش نویس درج گردد.خوانا و بدون خط خوردگی با عدبی قید و شرط، پیشنهاد قیمت باید ( 12

قیمت به حروف ملاك ارزیابی  در صورت مغایرت بین عدد و حروف مربوط به قیمت، شرکت در مناقصه و پایین تر از نرخ حداقل حقوق و مزایای قانون کار ترتیب اثر داده نخواهد شد.

 خواهد بود.

 .ه پیشنهادات وارده مختار می باشدشرکت سیمان یاسوج در رد و یا قبول هر یک و یا کلی (13

ه هردلیلی از انعقاد قرارداد امتناع در صورتیکه برنده اول مناقصه ب، دوم و سوم تا زمان عقد قرارداد نگهداری و سایر سپرده ها آزاد خواهد شد. سپرده شرکت در مناقصه نفرات اول (14

یری خواهد شد و کلیه نامه ایشان به نفع شرکت سیمان یاسوج وصول خواهد شد و در خصوص ادامه فرایند مناقصه طبق آیین نامه معاملات شرکت سیمان یاسوج تصمیم گکند ضمانت

               باشند.شرکت کنندگان ملزم به قبول و اجرای آن می

 ه خواهد بود.به عهده برنده مناقص کلیه کسورات قانونی رداخت پ (10

 درصدارزش افزوده صادر گردد. 15(خرید به صورت رسمی می باشد  و پیش فاکتور صادر شده با 16

انجام خواهد شد. هر گونه تغییر در زمان یا مکان  در ساختمان اداری کارخانه سیمان یاسوج واقع در دشتروم 13/50/1453مورخ  شنبهیک صبح روز  0ها در ساعت بازگشایی پاکت  (17

 ها  به اطلاع عموم شرکت کنندگان خواهد رسید.بازگشایی پاکت

 تماس حاصل فرمایید. 50171417453 یا  57433262252های در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره( 10

 یاسوجنامه در وجه شرکت سیمان مشخصات لازم جهت صدور ضمانت: 1جدول 

 92929310101 شناسه ملی

 699933191191 کد اقتصادی

 IR162 912 2222 2299 3012 093223 شماره شبا

 (1034بانک صادرات ایران، شعبه یاسوج )کد  نام بانک و شعبه مربوطه

 شرکت سیمان یاسوج نام صاحب حساب

 7001000716 کد پستی

 

 .................................. مي باشد و پس از مهر و امضا هیچگونه اعتراضي وارد نخواهد بود.شرايط فوق مورد تائید اينجانب/اين شركت ...

 مهر و امضا

 



 -نبش بلوار شهید باهنر–بلوار بویراحمد –دفتر: یاسوج 

 شرکت سیمان یاسوج
 490 22 32 1755-55         9155511957کد پستي :  

 گچساران  -جاده یاسوج 31کیلومتر -کارخانه :یاسوج
 490-22373347نمابر :             53-22373354-490  
 

 699933191191 : کداقتصادی 92929310101 ملی: شناسه

  
          «BASE_LETTER_DATE»  

                        
«BASE_LETTER_NO» 

«DOCUMENTS» 
  

   

          

 

 

88611 

Address : The Corner , Bahonar Blvd  

Boyerahmad Blivd, Yasuj , Iran  

P.O.BOX : 91757–11959  

097 33 33 1155-57 

E – Mail  :   info@Yasujcement.ir 

URL :    WWW.Yasujcement.ir 

 

 
 )برگه پیشنهاد قیمت(

 

 

 تعهدات:

ت فوق را داده است و از تااریخ  * پیشنهاد دهنده همه عوامل موثر در محاسبه قیمت را به دقت مورد بررسی قرار داده و با علم و آگاهی کامل پیشنهاد قیم

 های پیشنهاد قیمت حق هرگونه ادعایی در این خصوص را از خود سلب نموده است.پاکت بازگشایی

 درصد مالیات بر ارزش افزوده ذکر گردد* 15*در جدول فوق پیشنهاد قیمت بدون 

 

 

 

 

 

 

 شرح عملیات ردیف

 مقدار

 (تخته)

قیمت واحد به ازای هر 

 کیسه

 )ریال(

 قیمت کل پیشنهادی )ریال( 

 به حروف به عدد

5 

 PPچاپ آرم شرکت  یکرو یمانس یسهک

  II یپت یداخل

 *cm valve 15cm*65cm 05ابعاد)

باشد ، در ضمن  10cmدهانه و عمق 

valve د(پانچ شده باش یدبا 

000/000    

   جمع 

 مهر و امضای پیشنهاد دهنده

 تاریخ

 

 نام شرکت:

 صاحب امضای مجاز:

 سمت:

 


